С од е р жан ие : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФО КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
главы Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от
31.12.2008 № 7858 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для
передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства»

Руководствуясь федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», от 22 июля 2008 года
№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого
имущества, находящегося в государственной или муниципальной
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», в соответствии с решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 04 декабря 2008 года № 10/15
«О Перечне муниципального имущества городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

Администрация ГО г. Уфа РБ 522 от 19.04.2024 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00186 от 22.04.2024 Контрольная дата:

С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

:С&ьткАЬЬ1
f c 5 w e H 3 tt>

ОТДЕЛ \
НОРМАТИВНЫХ
V ДОКУМЕНТОВ

^ Л 0 ? 6 л АМИ
A P t c ^

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

522 от 19.04.2024
96-05-00186 от 22.04.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:

2

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и • организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», на основании заявлений Общества с ограниченной
ответственностью «НИКА» (вх. № 6771 от 05 марта 2024 года, вх. № 8715
от 21 марта 2024 года, вх. № 8718 от 21 марта 2024 года)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 31 декабря 2008 года № 7858 «Об утверждении Перечня муниципального
имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», исключив из
приложения к вышеуказанному постановлению строки № 120, 219, 247
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

С о д е р жан и е: О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от # №

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и
_____среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства_____

№
п/п

Номер
в реестре
имущест­

ва1

Адрес (местопо­
ложение)
объекта

Структурированный адрес объекта

Наименование
субъекта

Российской
Федерации3

Наимено­
вание

муници­
пального
района /

городско­
го округа/

внутри­
городско­
го округа
территори
и города

федераль­
ного

значения

Наимено­
вание

городско­
го поселе­

ния /
сельского
поселения/
внутриго­
родского
района

городско­
го округа

Вид
населен­

ного
пункта

Наиме­
нование
населен­

ного
пункта

Тип
элемента
планиро­
вочной

структу-ры

Наименова­
ние элемента

планиро­
вочной

структуры

Тип
эле­

мента
улично-
дорож­

ной
сети

Наименование
элемента
улично­

дорожной сети

120
Октябрьский,
пр. Октября,

д. 61

Республика
Башкортостан г. Уфа город Уфа район Октябрьский прос­

пект Октября

219
Советский,

пр. Октября,
д. 16

Республика
Башкортостан г. Уфа город Уфа район Советский прос­

пект Октября

247

Советский,
ул. Степана
Халтурина,

Д. 51

Республика
Башкортостан г. Уфа город Уфа район Советский улица Степана

Халтурина

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

522 от 19.04.2024
96-05-00186 от 22.04.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одер жание: О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

2

№
п/п

Вид объекта
недвижимости;

движимое
имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Номер
дома

(вклю­
чая

литеру)

Тип и
номер

корпуса,
строения,
владения

Кадастровый номер7

Номер части
объекта

недвижимое
ти согласно
сведениям
государст­

венного
кадастра
недвижи­

мости8

Основная характеристика объекта недвижимости9

Номер

Тип
(кадастровый,

условный,
устаревший)

Тип (площадь - для
земельных участков,
зданий, помещений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

залегания и т.п. - для
сооружений;

протяженность, объем,
площадь, глубина
залегания и т.п.

согласно проектной
документации - для

объектов
незавершенного
строительства)

Фактичес­
кое

значение/
Проекти­
руемое

значение
(для

объектов
незавер­
шенного

строительс
тва)

Единица
измерения

(для
площади -
кв. м; для
протяжен­
ности - м;

для
глубины

залегания -
м; для

объема -
куб. м)

1 13 14 15 16 17 18 19 20 21
120 61 помещение 02:55:020110:4247 кадастр. площадь 208,2 кв. м
219 16 помещение 02:55:020107:7506 кадастр. площадь 27,3 кв. м
247 51 помещение 02:55:010507:1785 кадастр. площадь 65,6 кв. м

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

522 от 19.04.2024
96-05-00186 от 22.04.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержание : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

3

№
п/п

Сведения о движимом имуществе11 Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

Наиме­
нование
объекта
учета10

Ти
п:

 о
бо

ру
до

ва
ни

е,
 м

аш
ин

ы
,

ме
ха

ни
зм

ы
, у

ст
ан

ов
ки

, т
ра

нс
по

рт
ны

е
ср

ед
ст

ва
, и

нв
ен

та
рь

, и
нс

тр
ум

ен
ты

, и
но

е
i

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
1

Г о
су

да
рс

тв
ен

ны
й

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

зн
ак

 (п
ри

 н
ал

ич
ии

)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
об

ъе
кт

а
уч

ет
а

М
ар

ка
, м

од
ел

ь

Г о
д

вы
пу

ск
а

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

ме
р

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ог
о

им
ущ

ес
тв

а,
 в

 т
ом

 ч
ис

ле

зе
ме

ль
но

го
 у

ча
ст

ка
, в

 (н
а)

 к
от

ор
ом

ра

сп
ол

ож
ен

 о
бъ

ек
т

организации, образующей инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и
среднего

предпринимательства
Правообладатель Документы основание Правообладатель

Полное
наиме­
нование

ОГРН ИНН

Дата
заключе­
ния
догово­
ра

Дата
оконча­
ния
действия
договора

Полное
наиме­
нование

ОГРН ИНН

1 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
120 подвал
219 подвал
247 подвал

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий'

522 от 19.04.2024
96-05-00186 от 22.04.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание: О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

4

№
п/п

Указать
одно из

значений:
в перечне

(изменениях
в перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество
включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)14

Субъект РФ Муниципальное
образование

Наименование
органа,

принявшего
документ

Вид документа

Реквизиты документа
Документы
основание

Дата НомерДата
заклю­
чения

договора

Дата
оконча­

ния
действия
договора

1 37 38 39 40 41 42 43 44 45

120 В перечне Администрация
г. Уфы Постановление 31.12.2008 7858 Республики

Башкортостан город Уфа

219 В перечне Администрация
г. Уфы Постановление 31.12.2008 7858 Республики

Башкортостан город Уфа

247 В перечне Администрация
г. Уфы Постановление 31.12.2008 7858 Республики

Башкортостан город Уфа

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

522 от 19.04.2024
96-05-00186 от 22.04.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата: